
Bredband – Äntligen! 
 

Efter att ha väntat i minst tio år på att Telefonica eller nån annan leverantör skulle få ”tummarna 

loss” och få fram internetuppkoppling som motsvarar i vart fall låga förväntningar verkar det nu 

som vi kommit en bra bit mot en acceptabel lösning. 

Har länge kämpat med Telefonicas adsluppkoppling med hastighet runt 0.8 Mbits – nu har ett 

företag som heter BLEND dykt upp på marknaden. Dom erbjuder internetuppkoppling på ”upp till” 

12 Mbits samt dessutom GRATIS telefonsamtal till så gott som hela Europa. (Inkl. Sverige). Icke 

desto mindre OBEGRÄNSAD surfning.  

Man kan dessutom abonnera på 6 månader eller 12 månader om man råkar befinna sig här hela 

året. Jag valde ett 6 månaders abonnemang och det kostar euros 59.90 pr månad.  

Mitt nuvarande Telefonica abonnemang skall sägas upp. Detta är ”som vanligt” en något 

omständlig procedur men man får hjälp av BLEND med erforderliga dokumentmallar. Dessa ifylles 

och sedan beger man sig till posten och skickar till Telefonica som rekommenderat brev med 

mottagningsbevis.  

Mitt ”gamla” telefonnummer behålles (kostar 20 euros extra) detta ombesörjes också av BLEND. 
 
Så kom dagen när BLENDS installatör skulle infinna sig. Han mätte med en mätare på olika ställen 
för att hitta den rätta signalstyrkan. (Man skall ha hotellet Corona Rojas inom synhåll för det är där 
deras sändarantenn finns). Tyvärr fick ett maströr på ca 2 meter sättas upp och högst upp 
placerade han så min mottagarantenn. (Detta är en provisorisk lösning eftersom BLEND säger att 
de kommer att sätta upp ny sändarantenn i San Augustin kanske redan inom en månad). 
 
En ny router installerades och utöver detta en liten ”telefonbox” med uttag för att koppla in min 
befintliga telefon. 
 
Med spänning kopplade jag upp mig mot internet o självklart var mitt första steg att gå direkt till 
www.bredbandskollen.se.  Minsann – helt plötsligt hade jag en mottagningshastig på ca 10 Mbits – 
min sändande hastighet var 0.45 Mbits. (Detta är i och för sig inget ovanligt det viktiga är med 
vilken hastighet man kan ladda hem filer eller program). 
 
Har under några dagar regelbundet mätt hastigheten och den pendlar ständigt mellan 9 Mbits och 
upp till 11.5 Mbits – mornar, dagar, kvällar eller nätter. 
 
Nu kan jag till exempel kolla alla filmer på You Tube eller SVT Play mm mm. Borta är allt ständigt 
”hackande” . 
 
Så summan av ”kardemumman”.  Till ett rimligt pris kan man äntligen få både telefon och internet 
dessutom kan man köra enbart i 6 månaders perioder.  Att man sen ringer gratis till fasta telefoner 
gör ju inte saken sämre. 
 

http://www.bredbandskollen.se/


Installationsavgift på ca 85 euros tillkommer men detta är första gången. Jag fick också med mitt 
kreditkort betala hela avgiften för 6 månader inkl. installationsavgift med mitt VISA-kort). 
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